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خطیب موقت نماز جمعه تهران القای ناامیدی، فروپاشی ارزش‌های دینی، ترویج اختلاف‌های سیاسی، قومی و مذهبی و کاهش

سرمایه‌های اجتماعی را از اهداف جنگ نرم دشمن برشمرده و گفته نقطه تمرکز ایالات متحده در تقابل با انقلاب در بُعد
روانی است.

امپریالیسیم خبری غرب به دنبال مبارزه با عقلانیت است؛ 

سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه های نماز جمعه تهران با تسلیت درگذشت عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین حاج
سیّدمرتضی مستجاب‌الدعواتی (مستجابی) و همچنین تسلیت به جامعه دانشگاهی کشور برای آسمانی شدن امیرمحمدخالقی

دانشجوی دانشگاه تهران به دست مجرمان خیابانی اظهار داشت:

چهره پاک و روح آراسته به ایمان خانواده این دانشجوی عزیز، نماد فرهنگی، اخلاقی و دینی کشور است و این رویکرد شاخص
نظام اسلامی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، وی تاکید کرد:

این حادثه به ضرورت رسیدگی فراجا، شهرداری و بخش‌های مختلف شهری به نقاطی که از امنیت لازم برخوردار نیستند را
دوچندان می‌کند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به موضوع جنگ نرم علیه نظام اسلامی تصریح کرد:

در هزاره سوم، جوامع بشری بیش از هر زمان دیگری در مسیر تغییر قرار گرفتند و جابه‌جایی قدرت نمونه آن است. از طرفی
در دوره جدید با حضور رسانه‌های نوظهور و تکنولوژی‌ها، امپراطوری رسانه‌ای غرب تلاش می‌کند با سوء استفاده از ابزار نرم،

هویت، اعتقادات و فرهنگ جوامع انسانی را هدفگذاری کرده و بدون گشودن آتش رقیب را دچار انفعال کند.

ابوترابی فرد با بیان اینکه امپریالیسیم خبری غرب با بهره بردن از فضای مجازی بدون نیروی نظامی به دنبال مبارزه با
عقلانیت است گفت:

غرب در تلاش است از این ابزار برای سست و بی ثبات کردن حلقه‌های فکری جامعه و نظام‌های اسلامی استفاده کند.
برهمین اساس در جنگ نرم تلاش می‌کنند با تولید محتوای نادرست به وفاق ملی، اعتماد ملی و وحدت کشور خدشه وارد کنند.

وی با تاکید بر اینکه نقطه تمرکز ایالات متحده در تقابل با انقلاب اسلامی در بُعد روانی و جنگ نرم است عنوان کرد:

حتی در تحریم‌های اقتصادی از ابراز نرم استفاده می‌کنند تا صدای واحد از کشور شنیده نشود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، القای ناامیدی، فروپاشی ارزش‌های دینی، ترویج اختلاف‌های سیاسی، قومی و مذهبی و کاهش
سرمایه‌های اجتماعی را هدف جنگ نرم دشمن برشمرد و یادآور شد:
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در این شرایط و جنگ نرم دشمن باید مسئولان به تذکرهای پی در پی سکان دار انقلاب توجه کنند. برهمین اساس باید
زیرساخت‌های ارتباطی و اطلاعاتی کشور ارتقا یافته و منطبق با اصول ملی و ارزش‌های اسلامی پردازش شوند.

وی تولید محتوای فکرو اندیشه و دفاع نرم افزاری که رهبر معظم انقلاب اخیرا به آن اشاره فرمودند را بسیار مهم دانست و
گفت:

مسئولان و رسانه‌های مختلف باید به این موضوع توجه کرده و همراه با اطلاع رسانی مناسب، درست و به هنگام، اعلام روایت
دست اول از سوی رسانه‌های روایت ساز و جریان‌ساز، با این تهدیدها مقابله کنند در غیر این صورت دشمن با اطلاعات

نادرست جای رسانه‌های داخلی کشور را خواهد گرفت. بهره گرفتن از همه ظرفیت‌های هنری، توجه به نقطه نظرات با هدف
غنای برنامه‌ها برای اعتماد به رسانه ملی، استفاده از برنامه سازان هوشمند و آگاه با سلایق مختلف، برنامه ریزی برای حضور

صاحبان فکر و اندیشه در میدان دفاع نرم افزاری و بهره بردن از ظرفیت جوانان از جمله مسائلی است که باید هم دستگاه‌های
دیداری و شنیداری به آن توجه کنند تا فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در این زمینه محقق شود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، در آستانه تشییع سیدحسن نصراالله، وی را در تراز اسلام ناب محمدی برشمرد و خاطرنشان
کرد:

این شخصیت در تراز، بازوی مقتدر محور مقاومت بود. همچنین رهبر انقلاب فرمودند او به اسلام عزت داد و این عزت در
سایه اسلام و قرآن حاصل شد. چرا که دغدغه علم و جهاد فی سبیل االله، جسم و جان او را لبریز از مجاهدت کرده بود.

حجت الاسلام ابوترابی فرد در خطبه های اول این هفته نماز جمعه تهران نیز اظهار داشت:

ماه مبارک رمضان نقطه جهش و انس با قرآن است و در ادامه این ماه مبارک، باید بر این انس، پایدار بود.

وی با تاکید بر اینکه تربیت یافتگان مدرسه قرآن از ویژگی‌ها و خصائص برجسته و ممتازی برخوردارند اضافه کرد:

بدون تردید یکی از ویژگی‌های انس با قرآن حیات عقلانی و علمی است و انسان‌های موحد با عقلانیت و دانش شناخته
می‌شوند و ثمره این رویکرد دستیابی به اصول وحدت و دوری از اختلاف است. انبیا آمدند در حول وحدت و علم راه را برای

بشریت باز کنند. همچنین پیامبراکرم (ص) فصل الخطاب در جامعه است و کلام خداوند در قرآن نقطه عطف دوری از هر
گونه اختلاف است که بر عقلانیت تاکید دارد.

وی بیان داشت:

مجامع علمی و دانشگاهی مهد مباحثه، نقد و تحلیل هستند چرا که این مراکز جای رشد عقلانی است و این اختلاف در چنین
مراکزی تحسین دارد اما وقتی جهل انسان به علم تبدیل شود و بعد از این رویکرد اختلاف را در دستور کار خود قرار دهد، این
امر سبب فساد و تعدی به حقوق مردم می‌شود. علم به عنوان یک مرجع راه را برای انسجام ملی فراهم می‌کند و قله علم و

معرفت یعنی کلام خداوند، پیامبر (ص) و امیرالمومنین (ع) فصل الخطاب محسوب می‌شود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران اضافه کرد:

برای اینکه حقوق انسان‌ها رعایت شود، راهی جز وحدت و انسجام نیست و طبق آیات قرآن همه باید در کنار هم در کنار حق
باشیم و وحدت ملی و استحکام نظام اسلامی را ارتقا دهیم.

ابوترابی فرد با بیان اینکه ثمره انقلاب اسلامی سبب پیوند مردم و جامعه مسلمانان شده است گفت:

انقلاب اسلامی سبب پیوند بین ایران، لبنان، یمن، فلسطین، عراق و سایر کشورهای مسلمان شده است. امروز دشمنان از ایران
اسلامی صدای واحد می‌شوند و خیل عظیم مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، همان صدای واحد برای عبور از مشکلات و تنگناهای

اقتصادی است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] جنگ
[4] رسانه
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